２ ９ 総 第 １ ２ １ ８ 号

平成２９年９月２７日

 亀岡市議会議長

  湊   泰 孝 様

                亀岡市長 桂 川 孝 裕

事 件 訂 正 請 求 書

件 名  第４９号議案 財産の無償貸付について

 ９月４日に提出した上記事件を、次の理由により別紙のとおり訂

正したいので請求します。

理 由  審議を付託された「京都スタジアム（仮称）検討特別

委員会」の審議過程における審議内容を踏まえ、別紙の

とおり訂正します。

別 紙

「第４９号議案 財産の無償貸付について」訂正内容

 次の２項目を加える。

３ 無償貸付しようとする期間

   貸付契約締結の日から１０年間

４ 無償貸付しようとする目的

京都スタジアム（仮称）用地として財産を貸し付けることに

より、スポーツを通じた青少年の健全育成や競技力の向上等の

スポーツ振興に資するとともに、アユモドキ等の自然と共生す

るスタジアムを活かした賑わいのあるまちづくりの推進を図ろ

うとするものである。

資料

 第４９号議案

財 産 の 無 償 貸 付 に つ い て

 下記の財産を無償貸付することについて、地方自治法（昭和２２

年法律第６７号）第９６条第１項第６号の規定により、議会の議決

を求める。

   平成２９年９月４日提出

             亀 岡 市 長  桂 川 孝 裕

記

１ 無償貸付しようとする財産

所   在   地 種 類 面  積

亀岡市追分町一本木１７番１ 土 地 901㎡

亀岡市余部町清水３５番 外９３筆 土 地
58,695.92㎡

（持分3,367,638,860分の
1,997,638,860）

２ 無償貸付しようとする相手方

   所在地  京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

   名 称  京都府

   代表者  京都府知事 山 田 啓 二

３ 無償貸付しようとする期間

   貸付契約締結の日から１０年間

４ 無償貸付しようとする目的

京都スタジアム（仮称）用地として財産を貸し付けることに

より、スポーツを通じた青少年の健全育成や競技力の向上等の

スポーツ振興に資するとともに、アユモドキ等の自然と共生す

るスタジアムを活かした賑わいのあるまちづくりの推進を図ろ

うとするものである。